H2 — Interfold System

Tork Xpress® Tischspender fur Multifold-

Handtlcher

Das moderne Design mit glatten Oberflachen und klaren Linien
fugt sich nahtlos in Ihren Waschraum ein. Schaffen Sie einen
ansprechenden Eindruck, der das hochwertige Image |hrer
Raumlichkeiten unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit
Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft
sauber.

www.tork.at

Artikel 460005

Material Metall/Kunststoff

System — Interfold System

Hohe 218 mm

Breite 323 mm
Tiefe 116 mm

Edelstahl

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene
durch Einzeltuchentnahme

Besonders schlankes Design — attraktiv
und platzsparend

Kleiner Spender fur den Tisch, hinterlasst
einen optimalen Eindruck

Die Fllstandanzeige verhindert, dass die
Handtlcher ausgehen



Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540782332
1

274 mm
169 mm
382 mm
17.7dm3
13439
18379

Kunststoff

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540782332
1

1

274 mm

169 mm

382 mm
17.7dm3
1.3kg

1.8kg

Karton

7322540785722
84

84

1794 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

112.8 kg

154.3 kg

H2 — Interfold System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Xpress® Multifold

Handtlcher 100100
Tork Xpress® weiches Multifold 100288
Handtuch

Tork Xpress® Multifold 150299

Handtlcher
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Kontakt

Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



