

## Tork Xpress® Tischspender für Multifold-Handtücher



Artikel	460005
Material	Metall/Kunststoff
System	H2 – Interfold System
Höhe	218 mm
Breite	323 mm
Tiefe	116 mm
Farbe	Edelstahl

Das moderne Design mit glatten Oberflächen und klaren Linien fügt sich nahtlos in Ihren Waschraum ein. Schaffen Sie einen ansprechenden Eindruck, der das hochwertige Image Ihrer Räumlichkeiten unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft sauber.

www.tork.at

Geringerer Verbrauch und mehr Hygiene durch Einzeltuchentnahme

Besonders schlankes Design – attraktiv und platzsparend

Kleiner Spender für den Tisch, hinterlässt einen optimalen Eindruck

Die Füllstandanzeige verhindert, dass die Handtücher ausgehen

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540782332	7322540782332	7322540785722
Stücke	1	1	84
Verbrauchseinheit	-	1	84
Höhe	274 mm	274 mm	1794 mm
Breite	169 mm	169 mm	800 mm
Länge	382 mm	382 mm	1200 mm
Menge	17.7 dm3	17.7 dm3	1.5 m3
Nettogewicht	1343 g	1.3 kg	112.8 kg
Bruttogewicht	1837 g	1.8 kg	154.3 kg
Verpackungsmaterial	Kunststoff	Karton	-

## Wählen Sie Nachfüllmaterial, das Ihren Anforderungen entspricht

Tork Xpress® Multifold Handtücher	150100
Tork Xpress® weiches Multifold Handtuch	100288
Tork Xpress® Multifold Handtücher	150299

## **Alternative Produkte**



## **Kontakt**

Essity Austria GmbH Storchengasse 1 1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84

Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00

Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84 E-Mail: torkmaster@essity.com

GLN: 9011111000026